檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林耿平

電話：05-3620123轉301

傳真：05-3620379

電子信箱：banson@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國107年7月3日

發文字號：府教學字第1070133430號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：有關嘉義地方檢察署發佈之「反賄選LINE貼圖」，請協助

廣為宣傳下載傳送，請查照。

說明：

一、依據本府107年7月2日府政行字第10701321921號書函辦理

。

二、為因應本年九合一公職人員選舉，嘉義地方檢察署（下稱

該署）特製作反賄選LINE貼圖，藉網路分享創造反賄網絡

。

三、旨揭反賄選LINE貼圖業放置在該署網站反賄選專區（http

s://goo.gl/ET4sGj）。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-07-03
10:28:50

1070004556

嘉義縣立竹崎高級中學

107/07/03